IL

Governo Municipal de

QUIXERAMOBIM

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Os Secretários de ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS; SECRETARIA DE CULTURA E
TURISMO; GABINETE DO PREFEITO; SECRETARIA DE ESPORTE, JUV. E INTEGRAÇÃO;
SECRETARIA DESEN. URB. E INFRAESTRUTURA; SECRETARIA DE GOVERNO E
DESENVOLVIMENTO; CONTROLADORIA GERAL; OUVIDORIA GERAL E SECRETARIA DE
AGRICULTURA E REC.HIDRICOS, abaixo identificados, na qualidade de Ordenadores de
Despesas e no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XXII do
art. 40, da Lei n° 10.520/2002 e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprida todas as
exigências do procedimento de licitação cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS
E EVENTUAIS AQUISIÇOES DE MATERIAIS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE
QUIXERAMOBIM/CE, tudo conforme especificação contida no TERMO DE REFERÊNCIA
constante dos anexos do edital resolvem HOMOLOGAR o presente processo administrativo de
licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 00.01112021-PERP, em favor do(s) vencedor
(es), de acordo com os termos do presente processo.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor
do(s) seguinte(s) licitante(s), conforme Ata do PREGÃO ELETRÔNICO, o qual é considerado
parte integrante e indissociável deste.

lote LICITANTE VLR TOTAL R$

01
MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA R$ 62.894,25

02
MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA R$ 13.695,00

03
MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA R$ 11.268,19

04
MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA R$ 1.953,57

05
S & D COMERCIO E SERVICOS LTDA R$ 19.050,00

06
S & D COMERCIO E SERVICOS LTDA R$ 15.497,00

Valor total do processo: R$ 124.358,01 (cento e vinte e quatro mil, trezentos e cinquenta e oito
reais e um centavo).

Quixeramobim (CE), 07 de julho de 2021.

SE RETAIJIE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

G;STOR(Al): RANNIERI RIOS VELOSO

Rua Dr. Álvaro Fernandes, 3614 . Centro . CEP 63.800.000 . Quixeramobim - Ce
CNPJ 07.744.30310001.68

DORIA GERAL
OR(A): TIAGO CRUZ ALBUQUERQUE

SECRETARI
GESTOR(A):

E CULTURA E TURISMO
LVIANO PAULINO DE MORAES NETO

SECRETARIA DE DE
GESTOR (A): AFR

FRESTRUTURA
VALHO GOMES

Governo Municipal de

	 QUIXERAMOBIM

SECRETARIA D
40 N. AGROPECUÁRIO E RECURSOS HÍDRICOS E MEIO AMBIENTE

GESTOR(A): A/4NIO CELIO DE OLIVEIRA

GABINETEO PREFEITO
GESTOR : YARA MARIA FERNANDES MARTINS

OUVIDS GERAL
GESTOR(A): LUIZA CRISTINA PIMENTA LIMA

SECRETARIA DE 'GOVERNO E DESENVOLVIMENTO
GESTOR(A): JOSÉ EVANDO COSMO LIMA

SECRETARIA DE ESPORTE, JUVENTUDE E INTEGRAÇÃO
GESTOR (A): FRANCISCO IDELBRANDO ROCHA FERREIRA

Rua Dr. Álvaro Fernandes, 36142 - Centro - CEP 63.800.000 - Quixeramobim - Ce
CNPJ 07.744.30310001-68